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Име и презиме:  

Вештина која ја учиме: ПОМАГАЊЕ

Јас им помагам на другарите:

Автор на пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII
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